
Решение ЗГСД от 30.08.2022  №38  О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 20.12.2021 №64 «О расходных обязательствах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»
01.09.22 11:27

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

Змеиногорский городской Совет  депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

30.08.2022                                                                                         
    г. Змеиногорск                                               № 38 

  

  

О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от
20.12.2021 №64 «О расходных обязательствах муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»

 1 / 3



Решение ЗГСД от 30.08.2022  №38  О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 20.12.2021 №64 «О расходных обязательствах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»
01.09.22 11:27

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края, Змеиногорский городской Совет депутатов

  

  

РЕШИЛ:

  

    
    1. Внести в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского
района Алтайского края от 20.12.2021 №64 «О расходных обязательствах
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края» следующие изменения:   

  

- дополнить пункт «Общегосударственные вопросы» подпунктом с расходными
обязательствами:

  

Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства

  

303 0104 92900S1190 244

  

-          прочая закупка товаров, работ и услуг;

 2 / 3



Решение ЗГСД от 30.08.2022  №38  О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 20.12.2021 №64 «О расходных обязательствах муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»
01.09.22 11:27

  

- дополнить пункт «Благоустройство» подпунктом с расходными обязательствами:

  

Расходы на выполнение работ по благоустройству 

  

303 0503 42000S0810 243

  

-закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного
(муниципального) имущества;

    
    1. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2022 года.  
    2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
экономике, бюджету налоговой и кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству (Кошкаров С.Д.).   

  

  

 Глава города Змеиногорска                                                                                 Э.А.Савин

  

 3 / 3


